
 

 

UCHWAŁA NR 158/XX/2016 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 10 maja 2016 r. 

w sprawie organizowania gminnych przewozów pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym  ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm. ) w celu zapewnienia mieszkańcom gminy zabezpieczenia 

ich potrzeb w zakresie przemieszczania się na terenie gminy, Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mykanów jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 

gminne przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Mykanów w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć składać się będzie z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Mykanów – DK1 – Łochynia – Borowno – Grabowa – Mykanów UG. 

2) Mykanów – Kokawa – Rybna – Przedkocin – Stary Kocin – Nowy Kocin – Nowa Rybna – Kuźnica 

Lechowa – Tylin – Lubojna. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora  w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie  art. 19  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym w trybie ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż Włodzimierz Cichoń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2888


		2016-05-25T07:06:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




